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DI SERIE - STANDARD
Piedi in legno color faggio naturale
Pieds en bois hêtre naturel
Wooden feet in natural beech

OPTIONAL
Piede in legno color wenge, piombo
Piede in acciaio cromato
Piede Classic
Pieds en bois couleur wenge ou gris 
anthracite
Pieds en acier chromé
Pieds Classic
Wooden feet in wenge or lead color
Chromed feet
Classic feet
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Piedi Max in legno colore noce scuro, piombo
Piedi Cono in legno color faggio, noce scuro, piombo
Piede in acciaio cromato
Piedi in acciaio color Titanio
Pieds Max en bois couleur noyer foncé ou gris anthracite.
Pieds coniques en bois couleur hêtre naturel, noyer foncé ou gris anthracite
Pieds en acier chromé
Pieds en acier Titane
Max wooden feet in dark walnut or lead color
Cone feet in natural beech wood, dark walnut or lead color
Chromed feet
Titanium steel feet

Piedi Max in legno color faggio naturale

Pieds Max en bois couleur hêtre naturel 

Max feet in natural beech wood color

DI SERIE 
STANDARD OPTIONAL

Piedi Max in legno colore noce scuro, piombo
Piedi Cono in legno color faggio, noce scuro, piombo
Piede in acciaio cromato
Piedi in acciaio color Titanio
Pieds Max en bois couleur noyer foncé ou gris anthracite.
Pieds coniques en bois couleur hêtre naturel, noyer foncé ou gris anthracite
Pieds en acier chromé
Pieds en acier Titane
Max wooden feet in dark walnut or lead color
Cone feet in natural beech wood, dark walnut or lead color
Chromed feet
Titanium steel feet

Piedi Max in legno color faggio naturale

Pieds Max en bois couleur hêtre naturel 

Max feet in natural beech wood color

DI SERIE 
STANDARD OPTIONAL
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Questa testata, progettata per essere fissata alla parete è composta da 
pannelli di tre elementi sovrapposti disponibili in varie misure.
Cette tête de lit, dessinée pour être fixée au mur, est composée de panneaux 
de trois éléments superposés disponibles en plusieurs tailles.
This headboard, designed to be fixed on the wall consists of panels with 
three overlapping elements available in various sizes.

Dubai può essere realizzata su misura
Dubai peut être fabriquée sur mesure
Dubai can be custom-made

Dubai si abbina perfettamente ai nostri sommier
Dubai se combine parfaitement à nos sommiers
Dubai is perfectly combined with our bed bases

Nei pannelli di testata Dubai possono essere inserite prese e interruttori 
elettrici e lampade/led.
Dans les panneaux de la tête de lit Dubai  peuvent être installés des prises, 
des interrupteurs électriques et lampes/led.
Into the Dubai headboards can be positioned electrical outlets switches 
and lights/leds.

DUBAI

Miami è stata progettata per essere fissata alla parete ed è particolar-
mente adatta per stanze di hotels e residence.
Miami est dessinée pour être fixée au mur et elle est particulièrement adap-
tée pour les chambres d’hôtel
Miami has been designed to be fixed on the wall and it is particularly 
suited for hotels and residences rooms.

Miami può essere realizzata su misura
Miami peut être fabriquée sur mesure
Miami can be custom-made 

Miami si abbina perfettamente ai nostri sommier che consentono di 
trasformare la stanza da matrimoniale a doppia singola.
Miami se combine parfaitement à nos sommiers qui permettent de tran-
sformer la chambre double en deux lits simples.
Miami is perfectly combined with our bed bases and allows to transform 
the king-size room in a double single room.

Nella testata Miami possono essere inserite prese, interruttori elettrici e 
lampade/led.
Dans la tête de lit Miami peuvent être installés des prises des interrupteurs 
électriques et des lampes/leds.
In the Miami headboard can be positioned electrical outlets switches 
and lights /leds.

MIAMI
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Venezia è stata progettata per essere fissata alla parete ed è particolar-
mente adatta per stanze di hotels e residences.
Venezia est dessinée pour être fixée au mur et elle est particulièrement 
adaptée pour les chambres d’hôtel.
Venezia has been designed to be fixed on the wall and it is particularly 
suited for hotels and residences rooms.

Venezia può essere realizzata su misura
Venezia peut être fabriquée sur mesure
Venezia can be custom-made

Venezia si abbina perfettamente ai nostri sommier che consentono di 
trasformare la stanza da matrimoniale a doppia singola.
Venezia se combine parfaitement à nos sommiers qui permettent de tran-
sformer la chambre double en deux lits simples.
Venezia  is perfectly combined with our bed bases and allows to tran-
sform the king-size room in a double single room.

Nella testata Venezia possono essere inserite prese, interruttori elettrici e 
lampade/led.
Dans la tête de lit Venezia peuvent être installés des prises, des interrupteurs 
électriques et des lampes/leds.
In the Venezia headboard can be positioned electrical outlets, switches 
and lights/leds.

VENEZIA RESORT

• Piano rigido in abete
• Struttura abete
• Rivestimento ecopelle-tessuto
• Altezza fascia imbottita: 21 cm.
• Accessori di serie: 
  piedini e ruote in pvc nero h12 cm. 
  gancio di unione (su versione singola) 

• Panneau rigide en sapin
• Structure en sapin
• Revêtement en simili-cuir ou tissu
• Hauteur du longpans rembourré : 21 cm.
• Accessoires standard : 
  pieds et roulettes en PVC noir H 12 cm.
  crochet de jonction (pour la version simple)

• Fir pine panel
• Pine structure
• Cover in eco-leather or fabric.
• Padded side bands height: 21 cm.
• Standard accessories: 
  feet and wheels in black PVC H 12cm, 
  joining hook (for single version)
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RETI - SOMMIER - SUPPORT VARIANTI  LETTI - 

Profilo in acciaio mm 41x39 verniciato a polveri epossidiche atossiche
Doghe in faggio mm 68 - Portadoghe rigidi
Profilé an acier mm 41x39 verni avec poudres epoxy non toxiques
Lattes en hêtre mm 68 -Supports de lattes rigides
Steel profile mm. 41x39 painted with non-toxic epoxy powders
Beech slats mm. 68 - Rigid slat holders

Strong

Letto con contenitore e solleva-
mento pneumatico con rete in 
metallo e doghe in multistrati di 
faggio.
Lit-coffre avec soulèvement 
pneumatique avec sommier en 
metal et lattes en hêtre multi-
couche.
Bed with storage box unit and 
pneumatic lift with metal base 
and multilayer beech slats.

LC

Metallo

L

Base senza rete 
Base sans sommier
Base without support
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MATERASSI - MATELAS - MATTRESSES

SILVER FOAM 21 VISCOFIORE 24

Rivestimenti del materasso
Il rivestimento è in tessuto Silver con ioni d’ar-
gento che impediscono la formazione di 
acari e batteri. La fascia traspirante assicu-
ra la circolazione di aria evitando la formazio-
ne di umidità. E’ completamente sfoderabi-
le.                                                                                                                                      

Revêtement du matelas 
Le revêtement est en tissu Silver avec des 
iones d’argent qui empêchent la formation des 
acariens et des bactéries. La bande respirante 
assure la circulation de l’air évitant ainsi la forma-
tion d’humidité. Il est complètement déhouss-
able.                                                                                                                                     
 
Mattress cover
The cover is in Silver fabric with silver ions that 
prevent the formation of dust nites and bacte-
ria. The breathable belt ensures air circulation 
preventing moisture buildup. It is fully removable.                                                                                                                                    

• Altezza materasso finito cm 21
• Fascia traspirante
• Sfoderabile
• Lavaggio alla temperatura massima di 60°C
• Hauteur du matelas finie: cm 21
• Bande traspirante
• Déhoussable
• Lavage à la température maximum de 60°C
• Mattress full height: cm.21
• Breathable strip
• Removable
• Washing maximum temperature: 60 °C                                                                                                                              

• Altezza del materasso finito: cm 24
• Fascia traspirante
• Sfoderabile
• Lavaggio alla temperatura massima di 60°C
• 2 strati

• Hauteur du matelas finie: cm 24
• Bande repirante
• Déhoussable
• Lavage à la température maximale de 60°C
• 2 plaques

Rivestimento del materasso
Il rivestimento è in tessuto Fiore, completamente 
sofderabile. La fascia traspirante assicura
la circolazione dell’aria evitando la formazione di 
umidità.

Revêtement du matelas
La housse de recouvrement est en tissu Fiore.
La bande transpirante  assure la circulation de 
l’aire évitant ainsi la formation d’umidithé.

Mattress cover
The mattress cover is in Fiore fabric. 
The breathable belt ensures air circulation pre-
venting moisture buildup.

• Finished mattress height: cm. 24
• Breathable belt
• Removable
• Wash at a maximum temperature: of 60 °C
• 2 sheets

Struttura del materasso
Lastra portante in poliuterano espanso HR 32 in-
deformabile.                               

Structure du matelas
Plaque de soutien en mousse de polyuréthane HR 
32 indéformable.         

Mattress Structure
Main plain in Polyurethane foam 32HR indefor-
mable. 

Struttura del materasso
Due strati - lastra portante in poliuretano H cm. 11 
HR32  indeformabile accoppiata a lastra superio-
re in Thermogel Viscoelastico 50VE H cm 8.

Structure du matelas
Deux plaques: plaque portante en polyesthère 
H cm. 11 HR32  indéformable associée à la plaque 
de Thermogel visco-élastique  50VE H cm 8. 
                     
Mattress structure
Two sheets: Main sheet in H cm. 11 HR32  indefor-
mable polyurethane foam coupled with visco- 
elastic Thermogel superior sheet  50VE H cm 8.

38 39



BEA
RETE cm. 200 - SOMMIER cm. 200 - BASE cm. 200

MOD. 160X200 MOD. 140X200 MOD. 120X200MOD. 180X200 MOD. 90X200

218
38 194

104

174

104

154

104

134

104

104

104

L LCL LCL LCL LCL

SIRIUS

L LCL LCL LCL LCL

L LCL LCL LCL LCL

LCL

LCL

LCL

LCL

LCL

LCL

LCL

LCL

MOD. 160X200 MOD. 140X200 MOD. 120X200MOD. 180X200 MOD. 90X200

219
38 200

112

180

112

160

112

140

112

110

112

RETE cm. 200 - SOMMIER cm. 200 - BASE cm. 200

Base senza rete 
Base sans sommier
Base without support

L
Letto contenitore con rete acciaio 
Avec coffre
With storage box

LC

GINEVRA

MOD. 160X200 MOD. 140X200 MOD. 120X200MOD. 180X200 MOD. 90X200

180 160 110220
38

200

105    105    105    105

140

105    

RETE cm. 200 - SOMMIER cm. 200 - BASE cm. 200

FENICE

MOD. 160X200 MOD. 140X200 MOD. 120X200MOD. 180X200

101

200 180

101

160

101

140

101

223
38

RETE cm. 200 - SOMMIER cm. 200 - BASE cm. 200

216

GLAMOUR

38

MOD. 160X200 MOD. 140X200 MOD. 120X200MOD. 180X200

198

112

178

112

158

112

138

112

RETE cm. 200 - SOMMIER cm. 200 - BASE cm. 200

 
DI SERIE-STANDARD

OPTIONAL

Wengé - Wengé - Wengé Piombo - Gris anthracite - Lead

Classic Acciaio - Acier - Steel

Faggio - Hêtre - Beech

PIEDI - PIEDS - FEET
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TESEO

ZEUS

ATHOS

DUBAI

RESORT

MIAMI VENEZIA

MOD. 160X200 MOD. 140X200 MOD. 120X200MOD. 180X200 MOD. 90X200

213
38

192 172 152 102

100 100 100 100

132

100

RETE cm. 200 - SOMMIER cm. 200 - BASE cm. 200

MOD. 160X200 MOD. 140X200

174 154

101 101

230
38

101/96

115/108

RETE cm. 200 - SOMMIER cm. 200 - BASE cm. 200

RETE cm. 200 - SOMMIER cm. 200 - BASE cm. 200

L LCLLCL LCLLCL

LCLL

MOD. 160X200 MOD. 140X200 MOD. 120X200MOD. 180X200 MOD. 90X200

212
38

200
33

190 170 150 130 100

L LCL LCL LCL LCL

114

62

114

88

96

230

96

280

TESTATA - TÊTE DE LIT - HEAD BOARD TESTATA - TÊTE DE LIT - HEAD BOARD TESTATA - TÊTE DE LIT - HEAD BOARD

230

101

280

101

MIRA

MOON

NADIR

ORACLE

SOPHIA

MOD. 160X200 MOD. 140X200 MOD. 120X200MOD. 180X200 MOD. 90X200

215 
38

208

125

188

125

168

125

148

125

118

125

RETE cm. 200 - SOMMIER cm. 200 - BASE cm. 200

MOD. 160X200 MOD. 140X200 MOD. 120X200MOD. 180X200 MOD. 90X200

219
38

200

112

180

112

160

112

140

112

110

112

RETE cm. 200 - SOMMIER cm. 200 - BASE cm. 200

MOD. 160X200 MOD. 140X200 MOD. 120X200MOD. 180X200 MOD. 90X200

217
38

200

122

180

122

160

122

140

122

110

122

RETE cm. 200 - SOMMIER cm. 200 - BASE cm. 200

MOD. 160X200 MOD. 140X200 MOD. 120X200MOD. 180X200 MOD. 90X200

221
38

200

106

180

106

160

106

140

106

110

106

RETE cm. 200 - SOMMIER cm. 200 - BASE cm. 200

MOD. 160X200 MOD. 140X200 MOD. 120X200MOD. 180X200 MOD. 90X200

214
38

201

106

181

106

161

106

141

106

111

106

RETE cm. 200 - SOMMIER cm. 200 - BASE cm. 200

L LCLLCL LCL LCL

L LCL LCLLCLLCL

L LCL LCLLCLLCL

L LCL LCLLCLLCL

L LCL LCLLCLLCL

Base senza rete 
Base sans sommier
Base without support

L
Letto contenitore con rete acciaio 
Avec coffre
With storage box

LC
Base senza rete 
Base sans sommier
Base without support

L
Letto contenitore con rete acciaio 
Avec coffre
With storage box

LC

80 90

MOD. 90X200MOD. 80X200
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Sede operativa: 
Via Benedini, 18 - 46010 Marcaria (MN) - Italia
tel.  +39 0376 950521 
www.confortplus.it - info@confortplus.it

Sede legale: 
Via della Conciliazione, 19 - 46100 Mantova (MN) - Italia

www.confortplus.it


